
	  

Český	  tenisový	  svaz	  

vypisuje	  

3.	  Mistrovství	  ČR	  družstev	  seniorů	  2013	  

„O	  PUTOVNÍ	  POHÁR	  STŘEDOČESKÉHO	  TENISOVÉHO	  SVAZU“	  

	  

Místo:	  	   	   Teniscentrum	  Cafex	  Rakovník,	  U	  Studánek,	  269	  01	  Rakovník,	  608	  444	  161	  

	   	   tel.	  313	  516	  183,	  fax.	  313	  516	  184,	  mail:	  cafex@cafex.cz,	  www.cafex.cz	  

Datum:	  	   21.	  –	  22.	  9.	  2013	  	  

Věkové	  kategorie:	   nad	  40	  let	  	   (nar.	  31.	  12.	  1973	  a	  starší)	  

	   	   	   nad	  50	  let	   (nar.	  31.	  12.	  1963	  a	  starší)	  

	   	   	   nad	  60	  let	   (nar.	  31.	  12.	  1953	  a	  starší)	  

Vedoucí	  soutěže:	   STÚ	  ČTS,	  Leoš	  Fiala,	  Štvanice	  38,	  170	  00	  Praha	  7	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
tel.	  222	  333	  418	  a	  777	  922	  395,	  mail:	  leos.fiala@cztenis.cz	  

Přihlášky:	  	  	  	  	  	  	  	  	  Oblastní	  tenisové	  svazy	  nebo	  kluby	  zašlou	  přihlášky	  nejpozději	  do	  31.	  8.	  2013	  
mailem	  	  na	  adresu	  vedoucího	  soutěže.	  Přihláška	  musí	  obsahovat	  kontakt	  	  	  
na	  kapitána	  družstva	  a	  předběžnou	  soupisku.	  

Míče:	   	   Wilson	  US	  Open,	  na	  každý	  zápas	  3	  nové	  

Startují:	   v	  každé	  kategorii	  max.	  8	  družstev,	  nominovaných	  oblastními	  tenisovými	  svazy,	  
v	  případě,	  že	  nějaký	  oblastní	  svaz	  v	  některé	  kategorii	  družstvo	  nepřihlásí,	  má	  právo	  
startu	  družstvo	  pořádajícího	  klubu	  nebo	  další	  přihlášená	  družstva	  

Hrací	  systém:	   vyřazovací	  způsob	  na	  obě	  strany	  o	  konečná	  umístění,	  v	  případě	  nižšího	  počtu	  
startujících	  družstev	  může	  být	  systém	  upraven	  (skupinový	  nebo	  každý	  s	  každým).	  

Způsob	  hry:	   každé	  utkání	  se	  skládá	  z	  5	  zápasů	  –	  dvouhry	  1.	  mužů,	  dvouhry	  2.	  mužů,	  dvouhry	  žen,	  
čtyřhry	  mužů	  a	  smíšené	  čtyřhry,	  všechny	  zápasy	  se	  hrají	  na	  dvě	  vítězné	  sady,	  na	  místo	  
rozhodující	  třetí	  sady	  se	  hraje	  tzv.	  „super	  tie	  –	  break“	  do	  10	  bodů.	  Jeden	  hráč	  může	  
v	  každém	  utkání	  nastoupit	  max.	  ve	  dvou	  zápasech,	  ale	  max.	  v	  jedné	  čtyřhře.	  

Soupisky:	   Zašlou	  oblastní	  svazy	  společně	  s	  přihláškami	  nejpozději	  do	  31.	  8.	  2013	  na	  adresu	  
vedoucího	  soutěže,	  poslední	  změny	  na	  soupiskách	  je	  možno	  provést	  před	  losováním.	  
Pro	  zařazení	  hráče	  na	  soupisku	  není	  v	  letošním	  roce	  podstatná	  jeho	  klubová	  
příslušnost	  ani	  místo	  bydliště.	  Na	  soupisce	  může	  být	  zařazeno	  12	  mužů	  a	  6	  žen.	  

	  



	  

Losování:	   Ve	  středu	  18.	  9.	  2013	  v	  10:00	  v	  kanceláři	  STÚ	  ČTS,	  Praha	  -‐	  Štvanice	  

Tituly	  a	  ceny:	   Vítězná	  družstva	  obdrží	  titul	  Mistr	  České	  republiky	  družstev	  seniorů,	  hráči	  družstev	  	  	  
na	  prvních	  třech	  místech	  obdrží	  medaile.	  Vítězná	  družstva	  navíc	  obdrží	  poháry	  a	  
putovní	  pohár.	  

Časový	  pořad:	   sobota	  	  	  9:30	   utkání	  	  1.	  kola	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
sobota	  14:00	  	  	  	  	  	  utkání	  2.	  kola	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
neděle	  	  9:30	   finále,	  utkání	  o	  konečná	  umístění	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Vítězové	  2011:	  kategorie	  40	  +	   Jihočeský	  tenisový	  svaz	  –	  Marek	  Martinů,	  Aleš	  Bůrka,	  Miloš	  Žemlička,	  
Viktor	  Krupica,	  Alena	  Rozkošná	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	   	  
	  kategorie	  50+	   Středočeský	  tenisový	  svaz	  –	  Luděk	  Barkman,	  Karel	  Chalupa,	  Jindřich	  
Kovařík,	  Ladislava	  Zdebská	  

Vítězové	  2012:	  kategorie	  40	  +	   Jihočeský	  tenisový	  svaz	  -‐Aleš	  Bůrka,	  Viktor	  Krupica,	  Marek	  Martinů,	  
Miloš	  Žemlička,	  Markéta	  Šeredová)	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	   	  
	  kategorie	  50+	   Západočeský	  tenisový	  svaz	  –	  Milan	  Ungr,	  Jiří	  John,	  Jaroslav	  
Kratochvíl,	  Ivo	  Roubal,	  Olga	  Marková,	  Soňa	  Bachorová)	  	   	   	  
	  kategorie	  60+	   Jihočeský	  tenisový	  svaz	  -‐Miroslav	  Bouček,	  Václav	  Vokatý,	  Josef	  Slavík,	  
Ludmila	  Moravcová,	  Marie	  Morová)	  

	  

	  

	  

V	  Praze	  28.	  5.	  2013	  	   	   	   	   	   	   Leoš	  Fiala	  -‐	  STÚ	  ČTS	  	  

	  

	  

	   	  


